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Kryminologia i kryminalistyka
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo w biznesie i administracji

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?



Metod, technik i narzędzi służących do ujawniania, utrwalania
i zabezpieczania śladów kryminalistycznych.

Teoretycznych i praktycznych zagadnień z zakresu przestępczości.

Psychologii osobowości.

 
 

Identyfikacji zachowań przestępczych i negocjacji.

Będziesz uczestniczyć w wykładach i ćwiczeniach m.in. z: wiktymologii, badań kryminalistycznych,
kryminologii, kryminalistyki, patologii społecznych.

 
 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Taktyka kryminalistyczna polega na ustaleniu drogi prowadzącej do znalezienia odpowiedzi na siedem „złotych”

pytań w kryminalistyce: „kto?”, „co?”, „gdzie?”, „za pomocą czego?”, „dlaczego?”, „w jaki sposób?”, „kiedy?”. Próba

udzielenia odpowiedzi na powyższe pytania pozwala na określenie metodyki postępowania prowadzącego do

rozwiązania zagadki kryminalnej, a tym samym określenie, jakiego rodzaju środki i metody muszą zostać użyte do

osiągnięcia celu. Podczas roku akademickiego będą prowadzone zajęcia praktyczne z zakresu daktyloskopii, które

zdecydowanie wzbogacą Twoją wiedzę i umiejętności praktyczne.
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Praca dla Ciebie

struktury MSW (np. ABW),

Żandarmeria Wojskowa,

policja,

straż graniczna,

firmy zajmujące się kompleksowym zapewnieniem bezpieczeństwa,

prywatne firmy ochroniarskie,

agencje detektywistyczne,

specjalista ds. kryminologii,

służby mundurowe sektora publicznego,

mediator,

pracownik społeczny,

detektyw.

 
 

Opinia:

"

„Kiedy byłem mały, jak każdy chłopiec chciałem zostać policjantem. W późniejszym czasie pochłaniałem książki i

filmy o tematyce kryminalnej. Zawsze podziwiałem detektywów, a Sherlock Holmes stał się moim idolem.

Fascynowało mnie to jak wyglądają oględziny miejsc zbrodni, poszukiwanie sprawcy oraz udowadnianie winy.

Dlatego zostałem kryminologiem”.

 
 
"

Rafał Kamiński

Absolwent Uniwersytetu WSB Merito



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między szczecin
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3

Program studiów

Przedmioty kształcenia specjalnościowego dla: Kryminologia i kryminalistyka 

 

Przedmioty kształcenia specjalnościowego:

Kryminalistyka jako źródło dowodowe

Czynniki determinujące przestępczość

Kryminologia – studium przypadku 

Profilowanie psychologiczne i geograficzne sprawców przestępstw

Patologie społeczne

Zagrożenia współczesnego świata

Psychologia śledcza i sądowa.

 

Szczegółowy program studiów na stronie BIP.

Wykładowcy

Krzysztof Wawrzycki

Absolwent Wydziału Planowania i Finansowania Gospodarki Uniwersytetu Szczecińskiego oraz Wyższej Szkoły Policji

w Szczytnie, na kierunku Kryminalistyka. Oficer dyplomowany Policji w stopniu nadkomisarza Policji – obecnie w

stanie spoczynku. W Policji służył 28 lat, z czego 28 w pionie kryminalnym. Wieloletni pracownik Laboratorium

Kryminalistycznego KWP w Szczecinie – biegły z zakresu daktyloskopii i koordynator Pionu Techniki Kryminalistycznej

KWP w Szczecinie, funkcjonariusz zespołu ds. nadzoru nad postępowaniami przygotowawczymi w Wydziale

Dochodzeniowo-Śledczym KWP w Szczecinie. Obecnie wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito Szczecin.

Zbigniew Małecki

Absolwent Wydziału Administracji Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Poznaniu oraz Wyższej Szkoły Policji w

Szczytnie, na kierunku Administracja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, ze specjalizacją kryminalną. Oficer

dyplomowany Policji w stopniu podinspektora Policji – obecnie w stanie spoczynku. Przez kilka lat był Komendantem

Komisariatu. W Policji służył 28 lat, z czego 20 w pionie kryminalnym. Ponadto jest byłym pracownikiem

dydaktycznym Szkoły Policji w Pile, autorem tekstów i publikacji zawodowych poświęconych współpracy samorządu

terytorialnego z Policją w zakresie administrowania bezpieczeństwem i porządkiem publicznym. Obecnie wykładowca

na Uniwersytecie WSB Merito Szczecin.

https://bip.poznan.merito.pl/attachments/1805/download
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dr Włodzimierz Zasadzki

Doktor nauk ekonomicznych i wieloletnim wykładowca szkół wyższych. Członek rad nadzorczych i zarządów, w tym

również spółek giełdowych. Od 2008 r. związany z Uniwersytetem WSB Merito Szczecin. Jest autorem ponad 40

publikacji naukowych i ponad 30 opracowań konsultingowych na rzecz przedsiębiorstw oraz instytucji rządowych i

samorządowych. Od wielu lat związany również z praktyką gospodarczą, na takich stanowiskach jak m.in.: Burmistrz

Międzyzdrojów, Skarbnik Powiatu Kamieńskiego.

dr Andrzej Kokiel

Jest doktorem nauk humanistycznych. W pracy naukowej specjalizuje się w problematyce wartości mieszczących się

w strukturze osobowości człowieka. Prowadzi zajęcia z Psychologii i Pedagogiki na Uniwersytecie WSB Merito

Szczecin. Jest opiekunem merytorycznym Koła Naukowego Psychoterapii. Ukończył czteroletnią szkołę psychoterapii

w Krakowskim Centrum Psychodynamicznym posiadającym akredytację Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.

Pracuje w nurcie psychodynamicznym opartym na psychoanalizie Zygmunta Freuda. Doświadczenie terapeutyczne

potwierdza wieloletnia praktyka oraz staż kliniczny zrealizowany w V Oddziale Ogólnopsychiatrycznym z

Pododdziałem Leczenia Zaburzeń Afektywnych szpitala „Zdroje”.

Zajmuje się w szczególności diagnozą, interwencją kryzysową i psychoterapią ukierunkowaną na młodzież i osoby

dorosłe. Realizowana praktyka podlega systematycznej superwizji zgodnie z zasadami obowiązującymi w pracy

terapeutycznej.

Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 455 zł

do 2 stycznia

czesne już od

388 zł 455 zł zł

miesięcznie


